& »,Perkiino namy” klasika

Perkuno namai speciality

SALTIEJI UZKANDZIAI /| COLD STARTERS

Naminiu budu (Gravlax) konjake marinuota lasisa &
,1rijy lelijy marmeladas”

Perkino namai Gravlax style brandy marinated salmon
Three Lilly marmelade

Tuny filé Tataki su avokady kremu

sezamy séklos, raudonieji ikrai, VorcCesterio - baltojo vyno - medaus padazas
Tuna fillet Tataki with avocado cream

sesame seeds, red caviar, Worcester — white wine — honey sauce

Jautienos Tar tar su raudonaisiais svogunais, an€iuviais, Wasabi majonezu
putpeliy kiausSinis (Zalias), juodos duonos trupiniai, Cesnaky daigai

Beef loin Tar tar with red onions, anchovy, Wasabi mayonnaise

quail egg (raw), rye bread crumbs, garlic sprouts

KARSTIEJI UZKANDZIAI /| HOT STARTERS

Juros Sukutés su persiky — aitriyjy papriky tyre
,vySniniai“ melionai, arbuzai, Sparagai, Wasabi krieny ikrai
Scallops with chili peach purée

cherry melon, water melon, asparagus, Wasabi caviar

Trisluoksnis sumustinis su vistiena &

rukyta Soniné, majonezas, pomidorai, gruzdintos bulvés, agurkeliai
Chicken club sandwich

bacon, lettuce, mayonnaise spread, tomatoes, French fries, pickles

Trisluoksnis sumustinis su marinuota lasisa E

kaparéliai, raudonieji svogunai, garstyCiy majonezas, gruzdintos bulves, agurkéliai

Marinated salmon club sandwich
lettuce, capers, red onions, Dijon mayonnaise, French fries, pickles

UZKANDZIAI PRIE GERIMUY / SNACKS WITH DRINKS

Kepta duona su rozmarinais &

kepto varsSkés surio padazas su rukyta paprika, jaros druska su anglimi
Fried bread with rosemary

curd cheese dip with smoked paprika, black lava salt

Vytinty mésy rinkinys
Charcuterie plate

Kietyjy ir minkstyjy suriy rinkinys
Hard and soft cheese plate

Muasy paciy marinuotos trijy rasiy alyvuogés
Home pickled three types of olives

5.50 €

8.50 €

9.50 €

12.00 €

6.50 €

7.50 €

4.00 €

7.50 €

7.50 €

6.00 €


https://www.google.com/search?client=firefox-b&q=worcester&spell=1&sa=X&ved=0ahUKEwj7nO7-3-zaAhUECZoKHRLbAtAQkeECCCMoAA

SALOTOS / SALAD

Cezario su ,Fitness“ duonos skrebuciais ir putpeliy kiausiniais 5.00 €
Romaine saloty lapai, anciuviy padazas, kietasis siris

Caesar salad with Fitness bread toasts and quail egg

Romaine lettuce, anchovy dressing, ,DZiugas” cheese

Priedai prie Cezario saloty: / Sides with Caesar salad:

- marinuota laSiSa / marinated salmon 3.00 €
- tigrinés krevetés / tiger shrimps 5.50 €
- kepta visty kratinélé / grilled chicken breast 2.50 €
- kepta jauciy iSpjova / beef fillet 5.50 €
Antienos salotos su karamelizuotais apelsinais 8.00 €

kietasis suris, kepintos saulégrgzos, daigintos spindulinés pupuolés
Duck breast salad with caramelized oranges
hard cheese, sauteed sunflower seeds, germinated radiant beans

»1aco“ salotos su fetos suriu ir avokadais 6.00 €
tortilija, ledinés salotos, gvakamolés padazas, citriny grietiné

Taco salad with Feta and avocado

tortilla, iceberg salad, Guacamole, lemon sour cream

SRIUBOS / SOUP

Jauny burokéliy ,,Gazpacho* 5.00 €
natdralus jogurtas, agurkai, burokéliai; tiekiama su skrudinta aitriyjy papriky duona

Young beetroot Gazpacho with chili pepper bread toast

natural yogurt, cucumber ,Spaghetti®, lime

BraziliSka zuviené su jury gérybémis

kokosy pienas, kepti ankstini pipirai, pomidorai, ryziai 8.00 €
BraziliSka zuviené su jury gérybémis

kokosy pienas, kepti ankstini pipirai, pomidorai, ryZiai

Skaidri pléSytos elnienos sriuba 6.00 €
Clear soup of shredded venison

KARSTIEJI PATIEKALAI / MAIN COURSE

Brandintos jau€iy iSpjovos pipirinis steikas su zaliyjy pipiry padazu ﬁ 22.00 €
violetinés bulvés, ,baby“ morkytés, jautienos ,Jus redukcija, Sparagai, svoguny Ziedai

Aged beef tenderloin pepper steak with green pepper sauce

purple potatoes, baby carrots, beef Jus reduction, asparagus, onion rings

Versiena ,,A la Bourguignonne*, troskinta raudonajame vyne 13.50 €
pranciziskas bulviy kremas, kietojo surio Ziedas, paryzietiSkos morkytés

Veal "A la Bourguignonne", stewed in red wine

French potato cream, hard cheese wheel, Parisian carrots



Angciy kratinélé su vysniy — Martini Rosso padazu
karamelizuotos figos, Briuselio kopustai, zirniy ankstys
Duck breast with cherry & Martini Rosso sauce
caramelized figs, Brussels sprouts, peas pods

Kalakuty filé su juodyjy serbenty — €iobreliy padazu
burokéliy sultyse virtos kaliaropés, saldziyjy bulviy gratinas
Turkey fillet with blackcurrant —thyme sauce

beetroot juice boiled turnip, sweet potato Gratin

Paltusy filé ,,Kataifi ziede* su baltojo vyno - anyziy padazu
laukiniai ryZiai, sojy pupelés, Kale kopusty traskutis

Halibut fillet in Kataifi ring with white wine — anis sauce
wild rice, soy beans, Kale chips

Jury velnio filé Sushi Nori dumbliy lapuose

morky — melynojo pelésinio sario kremas, Briuselio kopustai, purpurinés morkos

Monkfish fillet in Sushi Nori sheets wrap
carrot — blue cheese cream, Brussels sprouts, purple carrots

Midijos obuoliy sidro padaze, tiekiamos su Fri bulvytémis
Mussels in apple cider sauce, served with French fries

Bulviniai blynai su: / Grated potato pancakes with: 5
varskés — krapy kremu / curd and dill cream
marinuota lasiSa ir Sparagais / marinated salmon & asparagus

DESERTAI / DESSERT
Naminiai ledai / Home made ice-cream &

Klasikinis prancuziSkas desertas Creme brulle E
Classic French Creme brulle

Kreminio surio pyragas su laimo citriny Serbetu

apelsiny sulCiy ,kilimeélis®, méty pudra, miSko uogos, morengai
Cream cheese cake with lime sorbet

orange juice jelly, mint powder, forest berries, meringue

VysSniy ir Chia sékly putésiai

agrastai, rabarbarai, maskarponeés surio kremas, baziliky lapeliai
Cherry and Chia seeds mousse

gooseberry, rhubarb, Mascarpone cheese cream, basil leaves

ISPEJIMAS DEL ALERGENUY / FOOD ALLERGY NOTICE

14.50 €

12.50 €

16.00 €

12.50 €

10.00 €

7.50 €
10.00 €

4.00 €

5.00 €

5.00 €

5.00 €

PATIEKALUOSE GALI BUTI ALERGENUY: PIENO, KIAUSINIY, GLITIMO, SOJY PUPELIY, RIESUTU,

ZUVIES, VEZIAGYVIY, MOLIUSKUY. KLAUSKITE PADAVEJO

PLEASE BE ADVISED THAT FOOD PREPARED HERE MAY CONTAIN THESE INGREDIENTS:

MILK, EGGS, WHEAT, SOYBEAN, NUTS, FISH AND SHELLFISH. ASK THE WAITER



KAVA, ARBATA / COFFEE, TEA
»Perkiino namy” firminé kava / Perkiino namai original coffee
su plakta grietinéle ir ... / whipped cream, flavored with ...

MeksikietiSka kava / Mexican coffee
su tekila ir ,Kahlua” / with tequila & Kahlua

ItaliSka kava / Italian coffee
su ,,Amaretto“ ir ,Kahlua” / with Amaretto & Kahlua

Airiska kava / Irish coffee
su airiSku viskiu / with Irish whiskey

Espresas / Espresso

Juoda kava / Black coffee

Kava su pienu / Coffee with milk
Kapu€inas / Cappuccino

Kava su pieno puta / Cafe Latte

Arbata / Tea
juodoiji, juodoji su bergamote, zalioji, vaisiné, Zoleliy
English Breakfast, earl grey, green, fruit, herbs

Ledinis kapucinas / Iced Cappucino

SALTIEJI GERIMAI / SOFT DRINKS

Svieziai spaustos sultys / Fresh squeezed juice 200 ml
apelsiny, greipfruty / orange, grapefruit

morky, obuoliy / carrot, apple 200 ml
Sultys / Juice ,,Rauch® (but.) 200 ml

apelsiny su minkstimu, persiky, pomidory, multivitaminy, obuoliy
orange with pulp, peach, tomato, multivitamin, apple

Sultys / Juice 200 ml
apelsiny, vynuogiy / orange, grape

Pepsi-cola, 7 Up, Tonic water 200 ml
Natiuralus mineralinis vanduo / Natural mineral water 330 ml
Gazuotas mineralinis vanduo / Mineral water with gas 330 ml

Natdralus mineralinis vanduo / 250 ml
Natural mineral water ,,Acqua Panna" 750 ml
Gazuotas mineralinis vanduo / 330 ml
Mineral water with gas ,,Perrier* 750 ml
ALUS / BEER
»Svyturio Ekstra“ (Dortmunder / European Export) 300 ml
3 500 ml
»Svyturio Baltas* / White (Hefeweizen) 500 ml
»ovyturio nealkoholinis“ / alcohol-free 500 ml
»Genys Brewing“ kraft‘inis alus (but.) / Craft beer 330 ml

,Baltas melas* (Witbier), ,Kalifornikacija“ (American Pale Ale),
,DVi laisves® (India Pale Ale), ,Tamsus miSkas® (Chocolate Porter)

4.90 €

4,90 €

4.90 €

490 €

1.80 €
1.80 €
2.50 €
2.50 €
2.50 €
1.80€

3.00 €

3.50€

3.00 €
2.00€

1.20 €

1.50 €
1.50 €
1.50 €

2.50 €
5.80 €

2.80 €
5.80 €

2.80 €
3.50 €
3.50 €
3.00 €

4.00 €

LLPerkino namy” klasika nuo 1997 m.
Perkuno namai speciality from 1997



TAUREMIS PATIEKIAMAS VYNAS / WINE BY THE GLASS

BALTASIS / WHITE
Vokietija, Reinas / Germany, Rheinhessen
Ernst Ludwig Riesling medium dry

Italija, Venetas / Italy, Veneto
Zenato Colombara Soave Classico D.O.C.

RAUDONASIS / RED
Ispanija, Murcija / Spain, Murcia
Juan Gil Pedrera Monastrell Jumilla D.O.

Italija, Apulija / Italy, Puglia
San Marzano Talo Primitivo di Manduria D.O.P.

NEALKOHOLINIS VYNAS / ALCOHOL - FREE WINE
Vokietija / Germany
Ebony Vale

PUTOJANTIS VYNAS / SPARKLING WINE
Ispanija / Spain
Codorniu Classico Cava Brut D.O.

SALDUSIS VYNAS / SWEET WINE

Prancuzija / France
Lheraud Pineau des Charentes blanc 7 Y. O.

Portugalija / Portugal
W&J Graham's LBV Vintage Port

KARSTAS VYNAS / GLUHWEIN
Engel gluhwein

RAUDONASIS VYNAS / RED WINE

Prancuzija / France

Bordo / Bordeaux

Chateau Cantin Saint Emilion Grand Cru A.C.
Chéateau Haut-Mouleyre Rouge Bordeaux A.O.P.

Burgundija / Burgundy
J. L. Quinson Pinot Noir Bourgogne A.C.

Langedokas — Rusijonas / Languedoc-Roussillion

150 ml

4.00 €

7.00 €
150 ml

4.00 €

7.00 €
150 ml

4.00 €

75 ml
4.00 €

75 ml
5.00 €

Domaine de La Baume Grand Chataignier Merlot Pays d‘Oc I.G.P.

Italija / Italy

Toskana / Toscana

Antinori Villa Antinori Rosso Toscana I.G.T.
Castello Banfi Chianti Classico Riserve D.O.C.G.

Venetas / Veneto
Zenato Amarone della Valpolicella Classico D.O.C.

Apulija / Puglia

Cantine San Marzano Sessantanni Primitivo di Manduria D.O.C.

Varvaglione Papale Oro Primitivo Di Manduria D.O.P.

750 ml

20.00 €

35.00 €
750 ml

20.00 €

35.00 €
750 ml

20.00 €
200 ml (but.)

7.00 €

750 ml
40.00 €

750 ml
50.00 €

150 ml
4.00 €

750 ml

68.00 €
35.00 €

35.00 €

30.00 €
750 ml

50.00 €
50.00 €

88.00 €

80.00 €
55.00 €



San Marzano Talo Primitivo di Manduria D.O.P.
Doppio Passo Primitivo 1.G.T. Salento

Abrucas / Abruzzo

Farnese Fantini Edizione Cinque Autoctoni V.d.T.

Trentinas - Alto Adidzé | Trentino - Alto Adige
Alois Lageder Pinot Noir Sudtirol-Alto Adige D.O.C

Bazilikata / Basilicata

Vigneti del Vulture Piano del Cerro Aglianico del Vulture Riserva D.O.C.

Siciljia / Sicilia

Vignetti Zabu IL Passo Rosso Sicilia I.G.T.
Ispanija / Spain

Riocha / La Rioja

El Coto Rioja D.O.Ca Crianza

Kastilija La Manca / Castilla La Mancha

Bodegas Atalaya Laya Old Vines Almansa D.O.

Cilé / Chile

Vifia Maipo Grand Devocion Syrah - Petit Syrah Maule Valle

Argentina
Valentin Bianchi Famiglia Bianchi Malbec Mendoza

Naujoji Zelandija / New Zealand
Kim Crawford Malborough Pinot Noir

ROZINIS VYNAS / ROSE WINE

Ispanija / Spain
Ribera del Duero
Chivite Las Fincas Arzak Rosado 3 Riberas I.G.P.

BALTASIS VYNAS / WHITE WINE

Prancuzija / France

Burgundija / Burgundy

Domaine Laroche Les Beauroys Chablis Premier Cru A.C.
Domaine Laroche Petit Chablis A.C.

J. L. Quinson Chardonnay Bourgogne A.C.

Bordo / Bordeaux
Chateau Haut-Mouleyre Sauvignon Gris Bordeaux A.O.P.

Elzasas / Alsace
Hugel Gewdurztraminer Alsace A.C.
Michel Leon Pinot Gris Alsace A.C.

Langedokas — Rusijonas / Languedoc-Roussillion

Domaine de La Baume les Vignes de Madame Chardonnay Pays d‘Oc I.G.P

Italija / Italy
Toskana / Toscana
Antinori Villa Antinori Bianco Toscana |.G.T.

Umbrija / Umbria

Antinori Castello della Sala Bramito del Cervo Chardonnay Umbria I.G.T.

35.00 €
27.50 €

70.00 €

40.00 €

50.00 €

35.00 €
750 ml

30.00 €

30.00 €

750 ml
37.50 €

750 ml
35.00 €

750 ml
45.00 €

750 ml

35.00 €

750 ml
78.00 €

50.00 €
35.00 €

35.00 €

45.00 €
35.00 €

30.00 €
750 ml

35.00 €

40.00 €


http://lt.wikipedia.org/wiki/Trentinas-Alto_Adidžė#_blank
http://lt.wikipedia.org/wiki/Bazilikata

Trentinas-Alto Adidzé | Sudtirol-Alto Adige
Alois Lageder Muller-Thurgau Sudtirol - Alto Adige D.O.C.

Siciljia / Sicilia
Vignetti Zabu Grillo Sicilia I.G.T.
Venetas / Veneto

Sartori Marani Bianco Veronese D.O.C. (100 % Garganega)
Doppio Passo Chardonnay Veneto I.G.T.

Ispanija, / Spain

Riocha / La Rioja

El Coto Blanco Rioja D.O.Ca
Murcija / Murcia

Juan Gil Moscatel Jumilla D.O.

Austrija, Kremstal / Austria, Kremstal
Sepp Moser Gruner Veltliner von den Terrassen Kremstal D.A.C.

Vokietija / Germany

Pfalcas / Pfalz

Dr. Burklin-Wolf Gaisbohl Riesling GG Pfalz Q.b.A.

Dr. Burklin — Wolf Riesling trocken Pfalz Qualitatswein

Mozelis / Mosel
Selbach Riesling Fish Kabinett Mosel Q.m.P. (p. saldus / semi sweet)

Cilé / Chile
Vifia Maipo Grand Devocion Sauvignon Blanc Casablanca Valley

Argentina
Valentin Bianchi Famiglia Chardonnay Mendoza

Naujoji Zelandija / New Zealand
Kim Crawford Sauvignon Blanc Marlborough

SAMPANAS /| CHAMPAGNE

Prancuzija / France 375 ml
Moét & Chandon Brut Imperial Champagne A.C.

Moét & Chandon Nectar Impérial demi-sec Champagne

Moutard Grande Cuvée Brut Champagne 39.00 €
Moutard Brut Cuvée des 6 Cépages Vintage Brut Champagne

PUTOJANTIS VYNAS / SPARKLING WINE

Italija/ Italy
Borgo Gritti Prosecco Millesimato D.O.C

Ispanija / Spain
Codorniu Classico Brut Cava D.O.

STIPRIEJI GERIMAI / STRONG DRINKS
APERITYVAS / APERITIF

Martini 80 ml
Campari 40 ml
DEGTINE / VODKA

»Perkiino namy” ypatinga pipiriné / Perkiino namai special pepper
Originali lietuviS§ka auksiné / Lithuanian Vodka Gold
Samané 50% stiprumo / Lithuanian grain vodka 50% alc./vol.

40.00 €

30.00 €

30.00 €
27.50 €

750 ml

30.00 €

30.00 €

750 ml
35.00 €

750 ml

88.00 €
35.00 €

35.00 €

750 ml
37.50 €

750 ml
35.00 €

750 ml
45.00 €

750 ml

90.00 €
90.00 €
70.00 €
90.00 €

750 ml
25.00 €

750 ml
25.00 €

4.00 €
4.00 €

40 ml
3.00 €
2.50 €
3.00 €


http://lt.wikipedia.org/wiki/Trentinas-Alto_Adid%C5%BE%C4%97

Russky Standart Platinum
Beluga Noble Russian Vodka

DZINAS / GIN
Finsbury London Dry Gin

TEKILA/ TEQUILA
Siera Silver, Gold Reposado
Sierra Milenario Extra Anejo (100% agava)

ROMAS / RUM
Angostura Premium White Reserva
Matusalem Gran Reserva 15 Solera

VYNUOGIY DEGTINE / GRAPPA
Franciacorta Grapa Barricata

ANYZIU DEGTINE / SAMBUCCA
Antica Sambuca Classic

TRAUKTINE / FLAVORED VODKA

Devynerios, Starka, Bobeliné

Maltnininky 50% stiprumo / Miller‘s 50% alc./vol.
Jagermeister

LIKERIS / LIQUEUR

~Zagarés” (vysniy / cherry)

Krupnikas (medaus ir zoleliy / herbs & honey)
Carolan’s Irish Cream, Kahlua

Amaretto Disaronno, Cointreau

MIDUS / MEAD NECTAR
Suktinis 50% stiprumo / alc./vol.
Zalgiris 75% stiprumo / alc./vol.

VISKIS / WHISKEY

Skotiskas maisytas / Scotch blendid
Scottish Leader

Chivas Regal 12 Y.O.

Skotiskas salyklinis / Scotch Single malt

Laphroaig 10 Y.O. Islay (ypa¢ diminis / really smoky)
Bunnahabhain 12 Y.0O. (,,bu-na-ha-ven®)

Balvenie Double Wood 12 Y.O.

Glenfiddich 12 Y.O.

AiriSkas / Irish
Jameson

AmerikietiSkas / American
Jack Daniel’s

KALVADOSAS / CALVADOS
Papidoux V.S.O.P. Calvados A.C.

BRENDIS / BRANDY
Gloria Elegance X.O. (Lietuva/ Lithuania)
Esplendido Brandy de Jerez Solera (Ispanija / Spain)

KONJAKAS / COGNAC
Hennessy X.O.

Hennessy V.S.O.P. Privilege
Hennessy V.S.

Lheraud V.S.

4.00 €
7.00 €

40 ml
3.50 €

40 ml
450 €
8.00 €

40 ml
4.00 €
6.00 €

40 ml
450 €

40 ml
4.00 €

40 ml
3.00 €
4.00 €
4.00 €

40 ml
3.00 €
3.00 €
3.50 €
4.00 €

40 ml
3.50 €
7.00 €

40 ml

3.50 €
6.00 €

8.00 €
8.00 €
8.00 €
8.00 €

4.00 €

4.50 €

40 ml
450 €

4.00 €
3.00 €

40 ml
22.00 €
12.00 €

8.00 €

6.00 €



